
SERVICIUDAD
7"f,frñnti?trl?rririñltrl]tfrtifE=E

SERVICIUDAD ESP
Errrp, t¡5¿ lndustlidl y Ct-rtrtet uial rlul Fst"¡clt.r

§ll-";'.3?;&"i"1 i n*,,,. '.' \§r§J41!,.

RESOLUCIóN NO 0210
FECHA MAYO 28 DE 2.018

"POR LA CUAL SE HACE UN ENCARGO"

EL GERENTE DE SERVICIUDAD E.S.P., en uso de sus facultades legales y estatutar¡as, y

CONSIDERANDO

1- Que el doctor FERNANDO JOSE DA PENA MONTENEGRO, en su calidad de Gerente General,

al igual que su suplente LEONARDO RAMOS RAMIREZ, Secretario General, estarán fuera de la
ciudad en un Congreso, por el lapso comprend¡do entre el 30 de mayo al 2 de junio de 2.018.
2- Que conforme a lo anterior. se encargará de dichas funciones al ingeniero EDUARDO

ANDRES BRAND RUIZ, quien se desempeña como Subgerente Técnico y Operativo.
3- El encargo anterior se hace con todas las facultades y atribuciones legales.
4- El presente encargo se realiza de conformidad con lo indicado en el Decreto 1950 de 1973 y

la Ley 344 de 1996.

De conformidad con lo estipulado en la parte motiva de este acto.

RESUELVE

p__[Ln aoMUNTQUESE

FüRNANDo ]oSE DA PENA MONTENEGRO

Gerente General

Y

LEONA
Secretario General

RAMIREZ

Proyectó: María Elena Peláez L.

El presente acto administrativo se not¡fica al ingeniero RDO AN RES BRAND RUIZ, el día -27
de mayo de 2.018

QUIEN N CA

Edificio CAM piso 1 PBX (61 332 21 Og Dosquebradas - Risanalda

NOTIFICADO

www seruic¡udad gov.co
DOSOUEBRADAS
1,',"t'., "',-,' 4 t' i')

ARTICULO PRIMERO: Encargar al ingeniero EDUARDO ANDRES BRAND RUIZ, Subgerente
Técnico y Operat¡vo de SERVICIUDAD E.S.P., por el lapso comprendido entre el 30 de mayo al

10 de junio de 2.018 de las funciones de Gerente General.

ARTICULO SEGUNDO: La presente resolución r¡ge a part¡r de la fecha de su notificación.

I
\


